
 
UCHWAŁA  Nr VII/56/2015 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 
 
w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 6 Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Policach oraz przekształcenia Filii nr 8 Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Filię Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach 
 
 
 Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz. 829) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072), Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem  31 października 2015 r. zamierza się zlikwidować Filię nr 6 przy 
ul. Grzybowej 14 w Policach oraz przekształcić Filię nr 8 przy ul. Bankowej 11 f,g,h/5 
w Filię Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach przy ul. Bankowej 5B/U9. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Polic do podania do publicznej wiadomości 
informacji o zamiarze likwidacji jednostki, określonej w § 1 uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

                         Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
Projekt uchwały przedstawia Burmistrz Polic.  
Projekt zakłada zamiar likwidacji Filii nr 6 w Policach przy ul. Grzybowej 14 oraz 
przekształcenie Filii nr 8 przy ul. Bankowej 11 f,g,h/5 w Filię Biblioteki im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Policach przy ul. Bankowej 5B/U9 z dniem 31 października 
2015 r. 
 Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz. 829) Gmina Police, jako 
organizator biblioteki, obowiązana jest na 6 miesięcy przed dniem wydania aktu  
o likwidacji biblioteki podać do publicznej wiadomości informację o swoim zamiarze 
wraz z uzasadnieniem. Ponadto likwidacja filii biblioteki może nastąpić po 
zasięgnięciu przez Gminę Police, jako organizatora, opinii jednostki sprawującej 
nadzór merytoryczny nad działalnością biblioteki, czyli Książnicy Pomorskiej im. 
Stanisława Staszica w Szczecinie. 
 Zlikwidowanie Filii nr 6 oraz przekształcenie Filii nr 8 podyktowane jest 
przekazaniem przez Gminę Police nowego lokalu na funkcjonowanie dużej  
i nowoczesnej filii bibliotecznej utworzonej z majątku powyższych dwóch filii, przy  
ul. Bankowej 5B/U9.  
Przekształcenie filii polegałoby na: 
- połączeniu księgozbioru i majątku z likwidowanej Filii nr 6 i Filii nr 8, 
- zyskaniu nowej przestrzeni dla czytelników – sal spotkań,  
- utworzeniu kącika dla dzieci,  
- utworzeniu miejsc z komputerami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Oświaty i Kultury 
 


